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VIAJAME SL

Calle Fromista nimero 5, 1 planta.
28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220

Tfno: 607 756 007

Email: reservas@viajame.es

MINUTO DE BARRAS SL

CALLE ARIBAU N° 44, 3er ler

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya
CIF / NIF: B22345979
CODIGO: CLH /00004

Factura periédica: RGAV-287

Fecha: 17/12/2025

Fecha Vto.: 17/12/2025

Periodo: 01/12/2025-17/12/2025

Descripcion de servicios

TR

B.Sujeta

% Impto.

Cuota

B.Exenta

Importe total

TREN: RENFE VIAJEROS

Origen: Barcelona Sants (AVE) Destino: Madrid-Puerta de
Atocha (AVE) Fecha salida: 13/12/2025 09:00 Clase: Preferente
NUmero de tren: 3092 Coche: 1 Asiento: 10A

MARC GIRO

BILLETE: 7892401935168

Tipo billete: BILLETE

LOCALIZADOR/BONO: R67GD6

Expediente: 288

Albaran: ALB-525

Peticionario: ANNA GAY

Cargo de emision del billete 7892401935168

TREN: RENFE VIAJEROS

Origen: Barcelona Sants (AVE) Destino: Madrid-Puerta de
Atocha (AVE) Fecha salida: 13/12/2025 09:00 Clase: Preferente
Numero de tren: 3092 Coche: 1 Asiento: 9A

SANTIAGO VILLAS

BILLETE: 7892401935176

Tipo billete: BILLETE

LOCALIZADOR/BONO: R67GD6

Expediente: 288

Albaréan: ALB-525

Peticionario: ANNA GAY

Cargo de emisién del billete 7892401935176

TREN: RENFE VIAJEROS

Origen: Madrid-Puerta de Atocha (AVE) Destino: Barcelona
Sants (AVE) Fecha salida: 13/12/2025 18:27 Clase: Preferente -
NUmero de tren: 3183 Coche: 1 Asiento: 7A

MARC GIRO

BILLETE: 7885501941268

Tipo billete: BILLETE

LOCALIZADOR/BONO: TG99RB

Expediente: 288

Albaran: ALB-525

Peticionario: ANNA GAY

Cargo de emisién del billete 7885501941268

RG

RG

RG

RG

RG

RG

160,68 €

4,13 €

160,68 €

4,13 €

88,95 €

4,13 €

10,00 %

21,00 %

10,00 %

21,00 %

10,00 %

21,00 %

16,07 €

0,87 €

16,07 €

0,87 €

8,90 €

0,87 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

176,75 €

5,00 €

176,75 €

5,00 €

97,85 €

5,00 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIAJAME S.L
BANCO: BANKINTER
N° DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

VIAJAME SL - - CIF/NIF: B70839220 -

Pagina 1 de 2




g

It

A

VIAJAME SL

Calle Fromista nimero 5, 1 planta.
28050-Madrid (Madrid)

CIF: B70839220

Tfno: 607 756 007

Email: reservas@viajame.es

MINUTO DE BARRAS SL

CALLE ARIBAU N° 44, 3er ler

08011 -Barcelona (Barcelona) Espanya
CIF / NIF: B22345979

CODIGO: CLH /00004

Factura periédica: RGAV-287

Fecha: 17/12/2025

Fecha Vto.: 17/12/2025

Periodo: 01/12/2025-17/12/2025

Descripcion de servicios TR B.Sujeta % Impto. Cuota B.Exenta |Importe total
TREN: RENFE VIAJEROS RG 88,95 € 10,00 % 8,90 € 0,00 € 97,85 €
Origen: Madrid-Puerta de Atocha (AVE) Destino: Barcelona
Sants (AVE) Fecha salida: 13/12/2025 18:27 Clase: Preferente -
NUmero de tren: 3183 Coche: 1 Asiento: 8A
SANTIAGO VILLAS
BILLETE: 7885501941276
Tipo billete: BILLETE
LOCALIZADOR/BONO: TG99RB
Expediente: 288
Albaran: ALB-525
Peticionario: ANNA GAY
Cargo de emisién del billete 7885501941276 RG 4,13 € 21,00 % 0,87 € 0,00 € 5,00 €
MAYORISTA: BLANAUTO SL RG 278,05 € 10,00 % 27,80 € 0,00 € 305,85 €
FECHA SALIDA: 13/12/2025 FECHA VUELTA: 13/12/2025
COCHE A DISPOSICION
MARC GIRO
LOCALIZADOR/BONO: .
Expediente: 288
Albaran: ALB-525
Peticionario: ANNA GAY
Factura expedida al amparo de la Disposicién Adicional Cuarta del Reglamento de Facturacion RD 1619/2012, modificado por el RD 1075/2017, de 29 de diciembre
Desglose de impuestos: Total Servicios: 875,05 €
% 10,00 % B.Imp: 777,32 € Cuota: 77,73 € Total: 855,05 € Entregas a cuenta: 0,00 €
%21,00% B.Imp: 16,53 € Cuota: 3,47 € Total: 20,00 € Total pagos albaran: 0,00 €
Totales B.mp:  79385€ Cuota: 81,20€ Total:  87505€ Pago con tarjeta: 0,00 €
Dto.: 0,00 €
Total a pagar: 875,05 €
Cobrado: 0,00 €
Pdte. cobro: 875,05 €

CUENTA BENEFICIARIO: VIAJAME S.L
BANCO: BANKINTER
N° DE CUENTA: ES81-0128-0036-0501-0009-7432

VIAJAME SL - - CIF/NIF: B70839220 -
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